
Nov-2003

Informationsblad för Kringelfjordens Samfällighetsförening: c/o Hans Forsslund • Klockvägen 4 • 135 55  Tyresö
Tel. 070-683 78 44 • E-post: hans@bergodahl.com 

KR
IN

GELFJORDS

NYTTNYTT
26:e årgången 1986 – 2012                

Utkommer 2 gånger om året • Vinter- & Sommarnummer

Nov-12

Kringelfjords-Nytt
Nyheter och information
för dej som bor i 
Kringelfjorden 
— eller gästar

SÄRNA-IDRE
GRÖVELSJÖN

*****

välkommen till
Vinterlandet 2012/13

www.kringelfjordens-stugby.seValdalsbygget
Foto: H. Forsslund















































KKrriinnggeellffjjoorrddss  — Nytt24



KKrriinnggeellffjjoorrddss — Nytt 25

Mer på nästa sida

Ordföranden har ordet
Hej, jag heter Kurt Pettersson
och valdes till ny ordföranden
på årsmötet nu i september.
Jag har varit med i föreningen sedan
2001 och skall göra mitt bästa för att
föreningen även fortsättningsvis skall
fungera till allas belåtenhet. Rolf
Lindberg som varit ordförande i sam-
fällighetsföreningen i 22 år kommer
att sitta kvar i styrelsen och med sitt
breda kunnande och sin stora erfaren-
het stötta mig och styrelsen i vårt fort-
satta arbete för föreningens bästa.  

Årsmötet
Årets årsmöte i Särnahedens bystuga
hölls i en positiv anda och punkterna
på dagordningen klarades av rätt
snabbt och medlemmarna kunde
återvända till Kringelfjorden och
njuta av det fina vädret. 

VA-nätet
Inga större störningar inom driftsen-
heterna har förekommit sedan förra
årets förfrysningsskador på VA-nätet.
Däremot kommer vi att lite eftersom
behöva byta utslitna pumpar och se
över reningsverket för att slippa onö-
diga driftstopp. 

_ Nya vattenprover på vårt drick-
svatten kommer att tas och skickas
för analys. Vårt vatten har alltid varit
gott och hållit högsta kvalitet. Vi vill
naturligtvis hålla koll så det fortsätter
att vara så.

– Haverier/frysskador på VA-nätet
skall läggas ut på hemsidan så snabbt
som möjligt för att möjliggöra att man
kan kolla statusen innan man åker
upp eller väntar upp hyresgäster till
stugan.

Problem med yttre avstängnings-
ventiler för vatten – stugbyn.
Vi har tagit upp detta problem ett
antal gånger men det tål att upprepas
då följderna kan bli väldigt besvärliga
och kostsamma. Rör aldrig den yttre
vattenavstängningen då riskerar ni
att en ventil brister med översväm-

ning och dyrbara markarbeten som
följd. Kontakta alltid vår tillsynings-
man om yttre avstängning på ingåen-
de vatten måste göras.

Så här kontrollerar du om du har
vattenläckage
Kontrollera eventuellt vattenläckage
genom att först kontrollera att alla
vattenkranar i huset är stängda, sätt
sedan en stor skruvmejsel mot vat-
tenventilen och sätt örat intill och
lyssna. Brusar det då, kontakta vår
tillsyningsman då du troligen har en
läcka.

Vägar/snöröjning
Slitlagergruset på en del vägar inom
tomtområdet kommer att förstärkas.
Snöröjningen som verkade fungera
till belåtenhet förra vintern kommer
att förhoppningsvis skötas på samma
tillfredställande sätt denna vinter.

Sophanteringen
Klagomål har inkommit på att sop-
containerna var överfulla vid större
helger. Vi kommer att öka bevakning-
en av soptömningen för att försöka
minska risken för överfulla sopkärl. I
övrigt så har slarvet med att ställa
”grovsopor” vid vår återvinningsan-
läggning minskat avsevärt. Tyvärr är
det några som fortfarande envisas
med all ställa dit en del byggmaterial,
trasiga maskiner och möbler etc. 

Ansvarig tillsyningsman
Mötet beslöt att namn och telefon-
nummer till ansvarig tillsyningsman
skall finnas tillgängligt på hemsidan.
Vår tillsyningsman sedan ett antal år
tillbaka är Hans Ove Fjätvall och som
skött våra driftanläggningar på ett
utomordentligt sätt och med hög ser-
vicegrad. Hans Ove (även kallad
”Hattis”) har åtagit sig skötseln av
våra driftanläggningar även under
kommande period.

Skidspåren
”På spåret-gänget” har tillsammans
med ett tiotal medlemmar röjt skog
och sten efter 3 km och 5 km spåret
för att försöka hålla åkbara spår så
länge som möjligt. Om det är snöbrist
till jul- och nyårshelgerna kommer vi
att lägga ett tillfälligt spår efter
Kringelfjordsvägens plogade dels
slut och i en sväng upp mot
”Särnahedsvägen” och tillbaka.

Vi vill passa på att tacka det glada
gänget som ryckte ut med energi,
spadar, spett och hackor (och
matsäck) ut i spåren. Till de som
funderar på att vara med och jobba på
våra arbetsdagar kan jag bara säga. 

Det är inte bara arbete, - vi har verk-
ligt trevligt tillsammans vilket natur-

ligtvis även stärker sammanhållning-
en här i Kringelfjorden.

Förenings-
nyheterna

Samfällighetsförening

Bild ovan: På spåret gänget tar en välförtjänt paus efter skidspåret. 

Bild mitten: Brasuddsparken nästan färdig. Nu med boulebana, luffarchack, sandlåda

och bänkar. En godkänd gungställning kommer på plats till sommaren.

Bild längst ner: ”Bröderna Bäver” testar boulebanan.

Bröderna Kurt och Stig Pettersson har varit drivande när det gällt att rensa sly och

gallra skog och iordningställa parkområdet, badet och mycket annat inom föreningen.

Deras outtröttliga och flitiga i arbete med skog och mark för tanken till ”Bröderna

Bäver” de sympatiska och duktiga figurerna i Fablernas Värld.      Foto: H Forsslund
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en riktig
härlig 

vintersäsong 
- önskar Kurt, Hans och styrelsen

dej och de dina.

Besök gärna vår hemsida för 
fortlöpande information

www.kringelfjordens-stugby.se

Parkområdena
Arbeten med slyröjning och utgles-
ning av skog på de samfällda marker-
na har fortsatt under året och gett ett
ännu öppnare och vackrare
Kringelfjorden plus ett bra ekono-
miskt tillskott till föreningskassan.

BRASUDDEN
Arbeten med att iordningställa en
vacker lek-och rastplats på ”bras-
udden” har fortsatt i sommar.
Vi har tagit bort mer sly, planat och
fyllt ut marken ner mot älvstranden,
byggt boulebana, sandlåda, luffar-
schack (där vi fått hjälp av familjen
Haberman att göra trevliga spelpjäser
i form av gubbar och gummor i
Särnadräkt). 
Nya bänkar och bord har vi tillverkat
och till nästa år kommer en gungställ-
ning att sättas upp. Rishögarna som
ligger upplagda skall bli flis så fort
entreprenören får tid.

BADPLATSEN
Badplasen som Hans och Seved en
gång gjorde iordning har i höst blivit
dubbelt så stor. Vi har skalat av ytter-
ligare strand, fällt sly och fört bort de
gamla schaktmassorna från skogs-
kanten. 
PULKABACKEN
Uppifrån Näverbäcksvägen ner mot
Stortjärnsringen rensades redan
förra året så ”de é bare å åk”.

Hemsidan
Hemsidan har inte fungerat som öns-
kat det sista året som ni kanske
märkt. Nu har Carina Björklund
Ström tagit sig an hemsidan och hål-
ler på att bygga en ny fungerande
plattform för sidan. Det är ett ganska
drygt arbete så det kan ta lite tid.
Men vi ser fram emot resultatet av
Carinas arbete med hemsidan.

Ljus framtid i Kringelfjorden
- önskar vi oss naturligtvis alla. Men
speciellt den mörka årstiden. På års-
mötet vädjades det om att vi skulle ha
en lågenergilampa med ljusventil
eller timer tänd. Det gör att området
ser mera gästvänligt ut (och mera
ogästvänligt för ev. inbrottstjuvar). 
Energin till en 7 w lågergilampa kostar
under en hundralapp per år att hålla
tänd under den mörka tiden. Ett billigt
sätt att göra området lite trevligare och
dessutom hålla tjuvarna borta. 

Gamla båtvrak forslas bort
På årsmötet bestämdes det att några
gamla båtvrak som ligger och skrä-
par efter stränderna skall städas bort.
(Du ser båtarna på bild här intill). 
Är du ägare till någon av dessa båtar
så var snäll och hör av dig till för-
eningen. 

Om ingen hört av sig som ägare
till någon av båtarna före första juli
2013 kommer båtarna att fraktas bort
och läggas upp vid reningsverket.
Där blir de liggande ett år innan de
slängs eller bortskänkes till någon
händig renoverare. 

Det finns även flera andra båtar som
börjar förfalla och naturen börjat ta
över. Se gärna till (och över) din båt
till sommaren. 
TIPS. När båtarna kommit i sjön till
sommaren lägg gärna allt pallnings-
virke så samlat som möjligt så får vi
en  trevlig strandlinje.

NYÅRSBRASAN
Nyårsbrasa med glögg och korvgrill-
ning blir av traditionsenligt kl 17 på
nyårsafton.

Vi skall även i år försöka få fyr på
nyårsbrasan.
I år får väl se det även som en fin
invigning av ”Brasuddsparken”. Kom
gärna ner till brasan, värm dig njut av
varm glögg tillsammans med dina
grannnar en stund innan det egna
familjefirandet sätter igång.
Föreningen bjuder på glögg och grill-
korv. Ta gärna med några raketer det
gillar inte minst ungarna. Tänk bara
på att avfyra dem på ett säkert sätt.
Nu när skogen är borta så har man
fin utsikt över älven, så här syns nog
raketerna fint.

Är du ägare till någon av dessa båtar nedan så hör av dig till föreningen.
Om ingen hört av sig som ägare till någon av båtarna före första juli 2013 kommer 
båtarna att fraktas bort och läggas upp vid reningsverket för senare borttransport.

Nyårsbrasa med glögg och
korvgrillning blir av traditions-
enligt kl 17 på nyårsafton.

Badplatsen i Kringelfjordsviken har restaurerats och blivit större. Tyvärr ger inte 
bilden stranden full rättvisa då det var extremt högt vatten när bilden togs.

ÅRSTÄMMAN 2012

- Mötesprotokoll
- Inkoms- och ugiftsstat
- Resultat- och balansräkning
- Debiteringslängd 

från årets stämma finns att hämta
som pdf  på föreningens hemsida 
kringelfjordens-stugby.se
under ”Medlemssidor”.
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FÖRSÄLJNING • SERVICE • KLÄDER • SKOR • HJÄLMAR m.m.
RESERVDELAR & KRINGUTRUSTNING

Här säljer vi kvalite, komfort, säkerhet, gediget kunnande 
och naturligtvis marknadens bästa skotrar!

Vår goda service får du på köpet!

Kom
 o

ch
 s
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sä
so

ngens 

nyh
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r!

SKI-DOO LYNXHALLEN IDRE
  

 Tfn 0253-205 01  www.idreskoter.com  
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ABRIS SJÖ & SNÖ — butik och service — torget SÄRNA

FX Nytro T-TX
Unik crossover maskin med
”varldens basta fjadring”
Ohlins TTX fram och 
komplett Ohlins i boggien.
1049 cc, 4-takt med 
bransleinsprutning.
Camoplast BackCountry
matta 44 mm kamhojd.

SSNÖSLUNGOR
från Husqvarna
Spara ryggen till skid- och
skoteråkningen.
Vi har maskinen du behöver.




